

TA	Base	Descrizione	Um	Quantità	Giudizio di stima unit.	Giudizio di stima totale	valore costo unitario	valore costo totale
		FILATI						
		1/26 LINO	KG	8	0,3	2,48	8,60	71,12
		1/45 100% CASHMERE BROWN MONG.	KG	2	0,3	0,66	132,00	290,40
		1/48 NE29/1 80% POLY 20% LINO NAT.	KG	2	0,3	0,66	7,80	17,16
		1/58 50% CASHMERE 50% SOIE	KG	2	0,3	0,48	94,00	150,40
		1/65 65% CASHMERE 35% SETA	KG	1	0,3	0,30	94,00	94,00
		100/2 MODAL CASHMERE	KG	7	0,3	2,10	49,00	343,00
		2/5000 ROYAL COL. GREGGIO	KG	12	0,3	3,54	13,40	158,12
		20/1 100% VISCOSA	KG	226	0,3	67,90	2,55	577,12
		24/2 VISCOSA	KG	38	0,3	11,25	3,35	125,63
		26/2 POLY VISCOSA	KG	31	0,3	9,18	3,20	97,92
		30/1 MICROFINE VISCOSA	KG	25	0,3	7,50	8,50	212,50
		30/1 POLY	KG	25	0,3	7,52	2,35	58,87
		30/1 POLY MELANGE X ART. NEWMANN	KG	30	0,3	9,00	3,45	103,50
		30/1 VISCOSA LINO	KG	54	0,3	16,22	6,80	367,61
		30/1 VISCOSA CASHMERE	KG	1	0,3	0,30	22,00	22,00
		LUREX PIATTINA	KG	178	0,3	53,31	14,00	2.487,94
		40/1 FIAMMATO COTONE	KG	29	0,3	8,82	6,80	199,92
		40/1 100% COTONE	KG	10	0,3	2,87	7,30	69,79
		50/1 COTONE	KG	32	0,3	9,54	5,50	174,90
		50/1 COTONE MICROMODAL	KG	16	0,3	4,86	8,80	142,56
		50/1 MICROMODAL	KG	36	0,3	10,65	5,70	202,35
		50/1 MODAL SETA	KG	5	0,3	1,44	10,75	51,60
		50/1 POLIESTERE	KG	39	0,3	11,59	3,50	135,24
		50/1 VISCOSA	KG	225	0,3	67,50	3,65	821,25
		50/50 MICROMODAL/COTONE NE40/1	KG	4	0,3	1,32	8,20	36,08
		52 ICARO	KG	16	0,3	4,89	39,70	647,11
		60/1 VISCOSA SETA	KG	38	0,3	11,40	19,50	741,00
		60/2 100% POLIESTERE	KG	29	0,3	8,55	5,50	156,75
		85/1 90% MODAL (NE50/1) 90% MICROFINE 10% POLY	KG	43	0,3	13,02	22,00	954,80
		90/1 50% MODAL 50% POLY	KG	162	0,3	48,60	6,20	1.004,40
		ARLECCHINO NM 1/20-NE12/1 MULTICOLOR	KG	27	0,3	8,19	7,80	212,94
		ASTRO 58 1/4 BIANCO	KG	4	0,3	1,11	37,00	136,90

Ministero dell'Economia e delle Finanze
 MARCA DA BOLLO
 €1,00
 UNO/00
 DENTRATA
 01000669 00004528 M18U9001
 00162913 26/07/2019 08:49:47
 4528-00010 2834A1FCAD3DFCD78
 IDENTIFICATIVO : D1190265217265



TA	Base	Descrizione	Um	Quantità	Giudizio di stima unit.	Giudizio di stima totale	valore costo unitario	valore costo totale
		CANAPA 1/36 AD UMIDO NM 1/36	KG	38	0,3	11,34	17,70	669,06
		NE 29/1 50%POLY 50/LINO	KG	12	0,3	3,59	7,80	93,29
		NE 50/1 70%MODAL 30%LANA ILCAT	KG	7	0,3	2,20	11,50	84,41
		NE 60/2 MELANGE 15%	KG	28	0,3	8,25	7,30	200,75
		NE 60/2 MELANGE 35%	KG	25	0,3	7,50	8,30	207,50
		NE 60/2 MELANGE 5%	KG	20	0,3	5,85	7,00	136,50
		NE 70 POLY	KG	9	0,3	2,73	6,50	59,15
		NE46 COTONE CASHMERE	KG	29	0,3	8,57	66,00	1.886,28
		NM 1/32 LANA	KG	11	0,3	3,24	13,90	150,12
		NM 1/50 NE 30/1 VISCOSA LINO	KG	4	0,3	1,23	6,80	27,88
		POLY RING OPACO 20/1	KG	15	0,3	4,59	4,00	61,20
		FILATI ARTICOLI VARI GREGGI	KG	855	0,3	256,39	5,00	4.273,20
		95/1 MICROFINE VISCOSA	KG	163	0,3	48,90	14,00	2.282,00
		NE 30/1 POLY FLUO	KG	79	0,3	23,58	5,00	393,00
		NE 40/1 COTONE COLORATO	KG	80	0,3	24,02	7,30	584,58
		NE 40/2 POLY VISCOSA COLORATO	KG	61	0,3	18,21	3,61	219,13
		NE 30/1 VISCOSA COLORATO	KG	609	0,3	182,55	5,40	3.285,95
		NE 80/1 MICROMODAL COLORATO	KG	78	0,3	23,34	25,90	2.015,28
		NE 80/1 POLY COLORATO	KG	12	0,3	3,72	5,00	62,00
		18/1 MOJITO	KG	34	0,3	10,08	5,00	168,00
		NE 70/1 COTONE COLORATO	KG	33	0,3	9,99	12,10	402,93
		NM 1/18 ACRILICO EMI	KG	21	0,3	6,22	4,80	99,55
		NM 3/18X15	KG	3	0,3	0,98	5,60	18,26
		ROSMARINO	KG	187	0,3	56,18	13,50	2.528,15
		NM 1/39 LINO COLORATO	KG	221	0,3	66,17	20,60	4.543,33
		MERCURIO	KG	27	0,3	8,20	11,50	314,18
		PREZZEMOLO	KG	161	0,3	48,30	20,00	3.220,00
		MIMI'	KG	3	0,3	0,81	11,00	29,70
		NE 70/1 MODAL COLORATO	KG	277	0,3	83,22	7,00	1.941,80
		DOLOMITI	KG	22	0,3	6,72	20,00	448,00
		BARBARA	KG	46	0,3	13,94	10,90	506,41
		COTONE VARIO COLORATO	KG	32	0,3	9,45	7,30	229,95
		ARTHUR	KG	80	0,3	24,03	7,70	616,69

TA	Base	Descrizione	Um	Quantità	Giudizio di stima unit.	Giudizio di stima totale	valore costo unitario	valore costo totale
		1/15000 LANA NY ALTRE FIBRE	KG	84	0,3	25,07	9,30	777,02
		DELTA	KG	30	0,3	8,97	9,50	284,05
		LANA 2/48	KG	31	0,3	9,33	15,30	475,83
		NE 30/1 VISCOSA LINO	KG	6	0,3	1,80	6,80	40,73
		1040 MISTO SETA	KG	73	0,3	21,78	13,50	980,10
		CRUX	KG	67	0,3	20,12	10,50	704,13
		DRAGON	KG	60	0,3	18,03	9,50	570,86
		PAILETTES	KG	23	0,3	6,77	19,00	428,64
		SHARADA	KG	37	0,3	10,98	13,50	494,24
		OXFORD 1005 CACHEMIRE	KG	8	0,3	2,39	125,00	995,00
		PEPERONCINO	KG	4	0,3	1,25	12,50	52,25
		ACRILICO 2/34X28	KG	5	0,3	1,50	6,80	34,00
		FILATI VARI COLORATI	KG	304	0,3	91,07	5,00	1.517,80
		LINO 1/26 COLORATO	KG	41	0,3	12,24	8,60	350,97
		TRIS. FIL. ASTRO	KG	14	0,3	4,17	3,90	54,17
		1/32000 50%LANA AUSTRALIA 50%ACRILICO	KG	9	0,3	2,70	9,90	89,10
				5.430		1.628,99	1.326,51	0,30